
  

KÄSKKIRI 

 
 

22.10.2021  nr 1.1-1/21/613 

Transpordiameti Rail Balticu töögrupi 

moodustamine ja töögrupi koosseisu ning 

lähteülesande kinnitamine 

 

Majandus- ja taristuministri 03.12.2020. a määruse nr 82 „Transpordiameti põhimäärus“ § 6 punkti 

3 alusel ja vastavalt 28.11.2019 sõlmitud koostöölepingule ja selle muudatusele nr 1 (02.07.2021),  

Eesti riigiteedele sobilike rajatiste (ristumiste) kavandamiseks ja ehitamiseks ning 

koostöölepingus viidatud eesmärkide saavutamiseks, aga ka operatiivseks 

partneriks/konsultandiks Rail Baltic Estonia OÜle ja RB Rail ASile olemiseks, otsustan: 

 

1 moodustada Rail Balticu töögrupi ja kinnitan töögrupi koosseisu järgmiselt (liikmeid 

kaasatakse vajadusel): 

 

1.1 Põhja regiooni projekteerimisaegne töögrupp (Harju ja Rapla maakond), mille eesmärk 

lühidalt on:  

1.1.1 Koostada ja väljastada Rail Balticu rajatistele projekteerimistingimused;  

1.1.2 Kontrollida maade omandamise ja võõrandamise protsessi;  

1.1.3 Kontrollida  rajatiste põhiprojekti lahendust sh organiseerida kiire ajakava objektidele 

liiklusohutuse auditeerimised;  

1.1.4 Koostada ja kinnitada rajatiste keskkonnamõjude eelhinnangud;  

1.1.5 Väljastada rajatistele ehitusload.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Lääne regiooni projekteerimisaegne töögrupp (Pärnu maakond), mille eesmärk lühidalt on:  

1.2.1 Koostada ja väljastada Rail Balticu rajatistele projekteerimistingimused;  

1.2.2 Kontrollida maade omandamise ja võõrandamise protsessi;  

1.2.3 Kontrollida  rajatiste põhiprojekti lahendust sh organiseerida objektidele liiklusohutuse 

auditeerimised;  

1.2.4 Koostada ja kinnitada rajatiste keskkonnamõjude eelhinnangud;  

1.2.5 Väljastada rajatistele ehitusload.  

 

 

 

Roll Isik 

Projektijuht  Margus Viiklepp  

Projektijuhi abi (admin 

küsimused) ja teedeinsener 1 

Janar Tükk  

Teedeinsener 2  Viktor Kisseljov  

Sillainsener 1  Kalmer Helgand 

Sillainsener 2 Taivo Kurg 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3 Põhja ja lääne regiooni töögruppi toetab tugimeeskonnana: 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4 Juhtrühma liikmed, kes osalevad kiire ajakava juhtrühma koosolekutel, on: 

 

 

 

 

 

 

 

1.4 Põhja regiooni ehitusaegne töögrupp (Harju ja Rapla maakond), mille eesmärk lühidalt on:  

1.4.1 Korraldada riigihanked vastavalt koostöölepingule ehitusele, omanikujärelevalvele, 

auditeerimisele;  

1.4.2 Ehitada rajatised vastavalt kokkulepitule. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Käskkirja täitmise järgimise eest vastutavad alamtöögrupi juhid ja isikud, kes on toodud 

koostöölepingus. 

 

3 Tunnistan kehtetuks Maanteeameti peadirektori 26.06.2019 käskkirja nr 1-2/19/410 

„Maanteeameti Rail Balticu töögrupi koosseisu ja töögrupi lähteülesande kinnitamine“. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaido Padar 

peadirektor 

Roll Isik 

Projektijuht  Margus Viiklepp  

Projektijuhi abi (admin 

küsimused) ja teedeinsener 1 

Janar Tükk  

Teedeinsener 2  Margus Eisenschmidt 

Sillainsener 1  Ervin Hein 

Sillainsener 2 Taivo Kurg 

Roll Isik 

Liige (teemaa pädevus) Sülvi Seppel-Hüvonen  

Liige (õiguslikud küsimused) Kaidi Sulg 

Liige (hangete korraldamised) Eveli Altunbas 

Liige (katend, mulded) Taavi Tõnts 

Liige (keskkond) Villu Lükk  

Roll Isik 

Direktor Raido Randmaa 

Projektijuht  Margus Viiklepp  

Projektijuhi abi (admin 

küsimused) ja teedeinsener 1 

Janar Tükk  

Roll Isik 

Peaprojektijuht sh admin 

küsimused 

Janar Tükk  

Peaprojektijuhi abi 

(projekteerimisalased 

selgitused) 

Margus Viiklepp  

Peaprojektijuhi abi 

(ehitusalased selgitused) 

Viktor Kisseljov  

ehituse projektijuhid Erinevad isikud (selguvad projektide 

laekumise ja ressursside 

kaardistamise järgselt) 


